
UCHWAŁA NR XIX/96/19 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku w celu pozyskania środków 

finansowych na realizację zadania pod nazwą „Poprawa jakości kształcenia ogólnego 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Widawa” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 226, 

art. 227, art. 228, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 i poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na złożenie wniosku przez Wójta Gminy Widawa na pozyskanie 

środków finansowych celem dofinansowania zadania wykraczającego poza rok budżetowy 

2019 pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Widawa” w ramach Osi priorytetowej VII. Infrastruktura dla usług społecznych 

Działania VII.4. Edukacja Poddziałania VII.4.3. Edukacja ogólna Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w tym na zawarcie umowy 

i przyjęcie dofinansowania ze środków RPO WŁ. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 


